
2025年 4 月吉日 

国際医療福祉大学 
中央治験管理部 

依頼者各位 

 

治験事務局のメールアドレス変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  
厚く御礼申し上げます。 
 
国際医療福祉大学グループ全体のメールアドレスのドメイン等の変更に伴い、  
国際医療福祉大学 中央治験管理部 治験事務局の連絡用のメールアドレスが下記に 
変更になります。 

 

■変更前のメールアドレス：iuhw-irb@iuhw.ac.jp 

■変更後のメールアドレス：iuhw-irb-ml@ihwg.jp 
 
 
2025年 6 月 1日からの変更ではありますが、当部ではすでに新しいメールアドレスでのご
連絡も受信可能な状況となっております。また、当面は旧メールアドレスへのご連絡も受信
可能としていますが、お早目の切り替え対応をお願いできますと幸いに存じます。 
 
 
ご不明点などございましたら、下記までご連絡ください。 
 

敬具 
 
 

国際医療福祉大学 
中央治験管理部 

TEL：0476-35-5607 


